АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от
город Тимашевск

Об утверждении списка кандидатов на Доску почета муниципального
образования Тимашевский район

В соответствии с постановлением главы муниципального образования
Тимашевский район от 23 июля 2015 года № 770 «Об утверждении Положения
о Доске почета муниципального образования Тимашевский район», руковод
ствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район,
согласно протоколу заседания комиссии по рассмотрению кандидатов на Доску
почета муниципального образования Тимашевский район:

1. Утвердить список кандидатов на Доску почета муниципального обра
зования Тимашевский район (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать
настоящее распоряжение.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить распоряжение на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от ZV-DS 2#№ ё& 'Н

СПИСОК
кандидатов на Доску почета муниципального образования

Тимашевский район

Авдеев
Павел Викторович

Басманова
Надежда Алексеевна

- атаман Бедняги не кого хуторского казачьего
общества;

- корреспондент газеты «Этаж новостей
Тимашевск»:

Бурлина
Елена Евгеньевна

Васюта
Нина Васильевна

Галкина
Анна Ильинична

Головко
Любовь Леонидовна

Гуть
Олег Владимирович

Желтобрюхова
Наталья Ивановна

- старший оператор по поддержке проектов
производства в цехе производства и фасовки
Нескафе Зв 1 общества с ограниченной
ответственностью «Нестле Кубань»;

- овощевод производственного участка № 6
открытого акционерного общества тепличного
комбината ТК «Прогресс»;

- руководитель территориального
общественного самоуправления № 4
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района;

- председатель Тимашевского районного
Совета ветеранов войны, труда, ВС и
правохранительных органов;

- директор общества с ограниченной
ответственностью «РЕМСТРОЙСЕРВИС»;

- глава Поселкового сельского поселения;

Житкова
Галина Владимировна

Завгородняя
Ирина Вячеславовна

Заволока
Виктор Григорьевич

Калантаева
Любовь Дмитриевна

Куконосов
Павел Васильевич

Легина
'Тамара Андреевна

Лозинская
Татьяна Никифоровна

Лунин
Олег Викторович

- машинист тсстомесительных машин
5 разряда цеха мучного производства
открытого акционерного общества
«Кондитерский комбинат «Кубань»;

- режиссер «народной» цирковой студии
«Глория» муниципального бюджетного
учреждения культуры «Межпоселенческий
районный дом культуры им.В.М.Толстых»
муниципального образования Тимашевский
район;

- тренер -  преподаватель отделения легкой
атлетики муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
детско-юношеской спортивной школы
муниципального образования Тимашевский
район;

- руководитель территориального
общественного самоуправления № 14
Медведовского сельского поселения;

- индивидуальный предприниматель, глава
крестьянского (фермерского) хозяйства;

- индивидуальный предприниматель, магазин
«Книги»;

- учитель географии муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной
школы № 19 имени Героя Советского Союза
И.Ф.Котляра муниципального образования
Тимашевский район;

- старший механик по обслуживанию
оросительных машин общества
с ограниченной ответственностью «Кубанские
Консервы»;

Мозгольд
Виктор Михайлович

Овчарова
Анна Васильевна

Перетятько
Олег Васильевич

Петренко
Игорь Алексеевич

Руденко
Алексей Николаевич

Свииобоев
Сергей Юрьевич

Семенов
Герман Иванович

Сорокин
Виталий Геннадиевич

Сухарева
Анна Васильевна

Тадеев
Александр Васильевич

- тракторист-машинист сельскохозяйственного
лроизводства отделения растениеводства Ла 2
закрытого акционерного общества «Лебяжье -
Чепигинское»;

- председатель первичной ветеранской
организации Днепровского сельского
поселения;

- мастер по ремонту электрооборудования
элеватора открытого акционерного общес тва
«Хлеб Кубани»;

- начальник Тимашевского района
электрических сетей публичного акционерного
общества «Кубаньэнерго» Тимашевские
электрические сети;

- электромонтер оперативно-выездной бригады
4 разряда филиала акционерного общества
«НЭСК-электросети» «Тимашевск-
электросеть»;

- индивидуальный предприниматель,
хлебопекарня в поселке Советском;

- бригадир бригады № 7 общества с
ограниченной ответственностью «Холдинговая
компания -  агрофирма «Россия»;

- директор муниципального унитарного
предприятия жилищно-коммунального
хозяйства «Незаймановский»:

- почтальон 1 класса отделения почтовой связи
Тимашевск обособленного структурного
подразделения Тимашевский почтамт
Управления федеральной почтовой связи
Краснодарского края -  филиала Федерального
государственного унитарного предприятия
«Почта России»;

- главный агроном открытого акционерного
общества семеноводческой агрофирмы «Русь»;

4

Уваров
Александр Алексеевич

Хафизова
Тамара Леонидовна

Шахов
Шахлар Гаджибекович

Шишкина
Ирина Ивановна

Яровая
Надежда Степановна

Яценко
Александр Александрович

- начальник отдела военного комиссариата
Краснодарского края по 'Гимашевскому и
Калининскому районам;

- заведующий неврологическим отделением
Лг<! 2 муниципального бюджетного учреждения
здравоохранения «Гимашевская ЦРБ»;

- машинист электровоза 1 класса
эксплуатационного локомотивного депо
Тимашевская;

- руководитель государственного казенного
учреждения Краснодарского края
« Гимашевская централизованная бухгалтерия
учреждений социального обслуживания»;

- учитель начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 муниципального образования
Тимашевский район;

- главный инженер общества с ограниченной
ответственностью «Агрофирма «Нива».

Первый заместитель
главы муниципального образования
Тимашевский район А.И.Михуля